
UCHWAŁA NR 9/2/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 7 grudnia 2006 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu 
na 2006 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) art. 32 ust. 2
pkt.  4 ustawy z dnia  5  czerwca 1998 roku – o samorządzie  powiatowym Dz. U.
z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) § 73 statutu Powiatu Sierpeckiego
( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 roku Nr 173 poz. 3826 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w planie wydatków na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/2/06
Zarządu Powiatu z dnia 7 grudnia 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Treść Zmniejsze

nie
Zwiększe

nie

750 Administracja publiczna 36.000. 36.000.
75011 Urzędy wojewódzkie 3.330.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
( własne) 3.000.

4120 Składki na Fundusz Pracy ( własne) 330.
75019 Rady powiatów 26.000.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
(własne) 26.000.

75020 Starostwa powiatowe 10.000. 32.670.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

(własne) 18.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

( własne) 3.051.
4120 Składki na Fundusz Pracy ( własne) 1.294
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 10.325.
4270 Zakup usług remontowych (własne) 10.000.

801 Oświata i wychowanie 117.380. 117.380.



80102 Szkoły podstawowe specjalne 1.200.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

 ( własne)
1.200.

80111 Gimnazja specjalne 4.300.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

 ( własne) 4.300.
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 2.285. 2.285.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

(własne) 2.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

(własne) 250.
4120 Składki na Fundusz Pracy ( własne) 35.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 2.225.
4410 Podróże służbowe krajowe (własne) 60.

80120 Licea ogólnokształcące 29.420. 29.420.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

 ( własne) 17.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

( własne) 11.380.
4120 Składki na Fundusz Pracy ( własne) 1.040.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne)

11.420.
4260 Zakup energii(własne) 8.000.
4300 Zakup usług pozostałych (własne) 10.000.

80123 Licea profilowane 27.100.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń (własne) 13.610.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

 ( własne) 9.950.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

( własne) 3.030.
4120 Składki na Fundusz Pracy ( własne) 510.

80130 Szkoły zawodowe 48.080. 75180.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń (własne) 12.980.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

 ( własne) 350.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

( własne) 20.560.
4120 Składki na Fundusz Pracy ( własne) 1.540.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 22.000.
4260 Zakup energii (własne) 15.000.
4270 Zakup usług remontowych (własne) 37.770.
4280 Zakup usług zdrowotnych (własne) 60.
4300 Zakup usług pozostałych (własne) 12.000.
4410 Podróże służbowe krajowe (własne) 1.000.

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5.500.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 5.500.

80140 Centra kształcenia ustawicznego i



852 Pomoc społeczna 11.090 11.090.
85202 Domy pomocy społecznej 11.090. 11.090.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
 ( własne) 9.191.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
( własne) 1.649.

4120 Składki na Fundusz Pracy ( własne) 250.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 1.687.
4440 Odpisy na ZFŚS ( własne) 64.
4480 Podatek od nieruchomości( własne) 9.339.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17.195. 17.195.
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

205. 205.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

(własne) 110
4110 Składni na ubezpieczenia społeczne 

( własne) 80.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 15.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 205.

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

13.090. 13.090.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

(własne) 7.000.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne(własne)

499.
4110 Składni na ubezpieczenia społeczne 

( własne) 5.210.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 310.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe (własne) 499.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 12.520.

85410 Internaty i bursy szkolne 3.900. 3.900.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

(własne) 3.900.
4110 Składni na ubezpieczenia społeczne 

( własne) 390.
4270 Zakup usług remontowych (własne) 3.510.

926 Kultura fizyczne i sport 49.644. 49.644.



92601 Obiekty sportowe 49.644. 49.664.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

( własne) 27.863.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (własne) 1.721.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

(własne) 6.880.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 878.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe (własne) 5.224.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 36.925.
4260 Zakup energii (własne) 7.495.
4300 Zakup usług pozostałych (własne) 9.229.
4410 Podróże służbowe krajowe ( własne) 600.
4430 Różne opłaty i składki (własne) 1.173.
4530 Podatek od towarów i usług ( własne) 1.300.

Ogółem: 231.309. 231.309.


